
Електроника

Група Дан Термин Лабораторија
РТ2_ЕЛ_1* петак 17:45-19:15 204
РТ2_ЕЛ_2* петак 19:30-21:00 204
РТ2_ЕЛ_3** петак 17:45-19:15 204
РТ2_ЕЛ_4** петак 19:30-21:00 204
* непарна недеља, почиње 11.3.2024.
** парна недеља, почиње 18.3.2024.

РТ2_ЕЛ_1*
1 Жакула Небојша РТ-78/21
2 Новаковић Никола РТ-49/22
3 Грујић Александар РТ-72/22
4 Јоловић Александар РТ-75/22
5 Стојановић Илија РТ-1/23
6 Чоловић Матија РТ-2/23
7 Симовић Илија РТ-4/23
8 Краговић Кристина РТ-7/23
9 Радовић Марко РТ-8/23

10 Матић Никола РТ-9/23
11 Џодановић Небојша РТ-11/23
12 Шормаз Павле РТ-12/23
13 Пејчиновски Татјана РТ-13/23
14 Живковић Лука РТ-14/23
15 Томићевић Бошко РТ-16/23
16 Росић Лука РТ-18/23
17 Пауновић Михаило РТ-19/23
18 Кнежевић Никола РТ-20/23
19 Живковић Анастасија РТ-21/23
20 Тимотић Михаило РТ-22/23

РТ2_ЕЛ_2*
1 Бркић Марко РТ-23/23
2 Пејовић Димитрије РТ-25/23
3 Божовић Немања РТ-27/23
4 Мирјанић Милан РТ-29/23
5 Мирјанић Немања РТ-30/23
6 Шевић Лука РТ-33/23
7 Стојев Бранислав РТ-34/23
8 Маторкић Никола РТ-35/23
9 Обрадовић Михаило РТ-36/23

10 Ристић Анђела РТ-37/23
11 Марић Слађана РТ-38/23
12 Ђокић Вељко РТ-41/23
13 Богићевић Филип РТ-42/23
14 Меденица Лука РТ-43/23
15 Петровић Никола РТ-44/23
16 Арсенијевић Лазар РТ-45/23
17 Кораћ Милош РТ-46/23
18 Андрић Стефан РТ-47/23
19 Халупа Виктор РТ-48/23
20 Кујовић Вељко РТ-50/23

РТ2_ЕЛ_3**
1 Инђић Драгољуб РТ-51/23



2 Николић Павле РТ-52/23
3 Рајковић Матеја РТ-53/23
4 Ђан Бранимир РТ-55/23
5 Јанковић Урош РТ-56/23
6 Милошевић Ђорђе РТ-57/23
7 Марјановић Марко РТ-59/23
8 Станковић Лука РТ-60/23
9 Јовановић Хелена РТ-61/23

10 Арсеновић Никола РТ-62/23
11 Сретенијевић Анђела РТ-63/23
12 Урошевић Никола РТ-64/23
13 Џепић Јован РТ-65/23
14 Ромчевић Кристијан РТ-66/23
15 Драча Петар РТ-67/23
16 Антељ Милован РТ-69/23
17 Релић Стефан РТ-70/23
18 Цветковић Илија РТ-71/23
19 Госпавић Лазар РТ-73/23
20 Зарић Алекса РТ-74/23

РТ2_ЕЛ_4**
1 Радојевић Никола РТ-76/23
2 Миловановић Дамјан РТ-77/23
3 Бучевац Филип РТ-78/23
4 Аксентијевић Лука РТ-79/23
5 Цуњак Жарко РТ-80/23
6 Рончевић Драган РТ-81/23
7 Новаковић Вук РТ-82/23
8 Златић Немања РТ-83/23
9 Димитријевић Никола РТ-86/23

10 Ковачевић Николина РТ-87/23
11 Дангубић Михајло РТ-88/23
12 Петровић Филип РТ-89/23
13 Илић Јован РТ-90/23
14 Илић Милош РТ-91/23
15 Словић Милош РТ-92/23
16 Станковић Душан РТ-93/23
17 Ристановић Филип РТ-95/23
18 Петровић Вељко РТ-40/23
19 Крстић Ђорђе РТ-100/23
20 Добрић Страхиња РТ-103/23



Основи програмирања

Група Дан Термин Лабораторија
РТ2_ОП_1 уторак 9:00 - 10:30 506
РТ2_ОП_2 уторак 10:45 - 12:15 506
РТ2_ОП_3 уторак 12:30 - 14:00 506
РТ2_ОП_4 уторак 14:15 - 15:45 506
РТ2_ОП_5 петак 12:30-14:00 602

РТ2_ОП_1
1 Радовић Марко РТ-8/23
2 Матић Никола РТ-9/23
3 Живковић Лука РТ-14/23
4 Милошевић Ђорђе РТ-57/23
5 Златић Немања РТ-83/23
6 Новаковић Никола РТ-49/22
7 Тимотић Михаило РТ-22/23
8 Мирјанић Немања РТ-30/23
9 Богићевић Филип РТ-42/23

10 Андрић Стефан РТ-47/23
11 Николић Павле РТ-52/23
12 Рајковић Матеја РТ-53/23
13 Ђан Бранимир РТ-55/23
14 Марјановић Марко РТ-59/23
15 Арсеновић Никола РТ-62/23
16 Релић Стефан РТ-70/23
17 Димитријевић Никола РТ-86/23
18 Илић Јован РТ-90/23
19 Спасојевић Ана РТ-32/23
20 Рацић Лука РТ-17/23

РТ2_ОП_2
1 Стојановић Илија РТ-1/23
2 Пејчиновски Татјана РТ-13/23
3 Ристић Анђела РТ-37/23
4 Миловановић Ђорђе РТ-6/23
5 Пашти Дуња РТ-15/23
6 Лазић Матеја РТ-26/23
7 Миловановић Немања РТ-49/23
8 Митровић Марко РТ-5/23
9 Марковић Ана РТ-10/23

10 Јаковљевић Марко РТ-24/23
11 Шалипур Анастасија РТ-28/23
12 Хасовић Далија РТ-31/23
13 Ђурђев Саван РТ-39/23
14 Михаиловић Филип РТ-54/23
15 Дојчиновић Вељко РТ-58/23
16 Радисављевић Игор РТ-68/23
17 Гарић Алекса РТ-72/23
18 Томан Марина РТ-75/23
19 Нешковић Лазар РТ-84/23
20 Живковић Павле РТ-85/23

РТ2_ОП_3
1 Пауновић Михаило РТ-19/23
2 Јовановић Хелена РТ-61/23



3 Ристановић Филип РТ-95/23
4 Чоловић Матија РТ-2/23
5 Симовић Илија РТ-4/23
6 Краговић Кристина РТ-7/23
7 Томићевић Бошко РТ-16/23
8 Пејовић Димитрије РТ-25/23
9 Божовић Немања РТ-27/23

10 Маторкић Никола РТ-35/23
11 Марић Слађана РТ-38/23
12 Петровић Никола РТ-44/23
13 Кораћ Милош РТ-46/23
14 Халупа Виктор РТ-48/23
15 Инђић Драгољуб РТ-51/23
16
17
18
19
20

РТ2_ОП_4
1 Јанковић Урош РТ-56/23
2 Сретенијевић Анђела РТ-63/23
3 Урошевић Никола РТ-64/23
4 Ромчевић Кристијан РТ-66/23
5 Госпавић Лазар РТ-73/23
6 Зарић Алекса РТ-74/23
7 Радојевић Никола РТ-76/23
8 Миловановић Дамјан РТ-77/23
9 Бучевац Филип РТ-78/23

10 Аксентијевић Лука РТ-79/23
11 Цуњак Жарко РТ-80/23
12 Ковачевић Николина РТ-87/23
13 Илић Милош РТ-91/23
14 Словић Милош РТ-92/23
15 Добрић Страхиња РТ-103/23
16 Рончевић Драган РТ-81/23
17 Дангубић Михајло РТ-88/23
18
19
20

РТ2_ОП_5
1 Џодановић Небојша РТ-11/23
2 Росић Лука РТ-18/23
3 Кнежевић Никола РТ-20/23
4 Живковић Анастасија РТ-21/23
5 Бркић Марко РТ-23/23
6 Мирјанић Милан РТ-29/23
7 Шевић Лука РТ-33/23
8 Стојев Бранислав РТ-34/23
9 Обрадовић Михаило РТ-36/23

10 Ђокић Вељко РТ-41/23
11 Арсенијевић Лазар РТ-45/23
12 Кујовић Вељко РТ-50/23
13 Станковић Лука РТ-60/23
14 Џепић Јован РТ-65/23
15 Драча Петар РТ-67/23



16 Антељ Милован РТ-69/23
17 Цветковић Илија РТ-71/23
18 Станковић Душан РТ-93/23
19 Петровић Вељко РТ-40/23
20 Крстић Ђорђе РТ-100/23



Архитектура и организација рачунара 2

Група Дан Термин Лабораторија
РТ2_АОР2_1 уторак 14:15 - 15:45 607
РТ2_АОР2_2 уторак 12:30 - 14:00 607
РТ2_АОР2_3 уторак 10:45 - 12:15 607

РТ2_АОР2_1
1 Радовић Марко РТ-8/23
2 Матић Никола РТ-9/23
3 Живковић Лука РТ-14/23
4 Милошевић Ђорђе РТ-57/23
5 Златић Немања РТ-83/23
6 Џодановић Небојша РТ-11/23
7 Росић Лука РТ-18/23
8 Кнежевић Никола РТ-20/23
9 Живковић Анастасија РТ-21/23

10 Бркић Марко РТ-23/23
11 Мирјанић Милан РТ-29/23
12 Шевић Лука РТ-33/23
13 Стојев Бранислав РТ-34/23
14 Обрадовић Михаило РТ-36/23
15 Ђокић Вељко РТ-41/23
16 Арсенијевић Лазар РТ-45/23
17 Кујовић Вељко РТ-50/23
18 Станковић Лука РТ-60/23
19 Џепић Јован РТ-65/23
20 Драча Петар РТ-67/23
21 Антељ Милован РТ-69/23
22 Цветковић Илија РТ-71/23
23 Станковић Душан РТ-93/23
24 Петровић Вељко РТ-40/23
25 Крстић Ђорђе РТ-100/23
26 Стојановић Илија РТ-1/23
27 Новаковић Вук РТ-82/23
28 Петровић Филип РТ-89/23
29 Благојевић Саша РТ-98/23
30 Чоловић Матија РТ-2/23
31 Симовић Илија РТ-4/23
32 Краговић Кристина РТ-7/23
33 Томићевић Бошко РТ-16/23
34 Пејовић Димитрије РТ-25/23
35 Божовић Немања РТ-27/23
36 Маторкић Никола РТ-35/23
37 Марић Слађана РТ-38/23
38 Петровић Никола РТ-44/23
39 Кораћ Милош РТ-46/23
40 Халупа Виктор РТ-48/23
41 Инђић Драгољуб РТ-51/23

РТ2_АОР2_2
1 Миловановић Ђорђе РТ-6/23
2 Пашти Дуња РТ-15/23
3 Лазић Матеја РТ-26/23
4 Миловановић Немања РТ-49/23
5 Митровић Марко РТ-5/23
6 Марковић Ана РТ-10/23



7 Јаковљевић Марко РТ-24/23
8 Шалипур Анастасија РТ-28/23
9 Хасовић Далија РТ-31/23

10 Ђурђев Саван РТ-39/23
11 Михаиловић Филип РТ-54/23
12 Дојчиновић Вељко РТ-58/23
13 Радисављевић Игор РТ-68/23
14 Гарић Алекса РТ-72/23
15 Томан Марина РТ-75/23
16 Нешковић Лазар РТ-84/23
17 Живковић Павле РТ-85/23
18 Јанковић Урош РТ-56/23
19 Сретенијевић Анђела РТ-63/23
20 Урошевић Никола РТ-64/23
21 Ромчевић Кристијан РТ-66/23
22 Госпавић Лазар РТ-73/23
23 Зарић Алекса РТ-74/23
24 Радојевић Никола РТ-76/23
25 Миловановић Дамјан РТ-77/23
26 Бучевац Филип РТ-78/23
27 Аксентијевић Лука РТ-79/23
28 Цуњак Жарко РТ-80/23
29 Ковачевић Николина РТ-87/23
30 Илић Милош РТ-91/23
31 Словић Милош РТ-92/23
32 Добрић Страхиња РТ-103/23
33
34
35
36
37
38
39
40

РТ2_АОР2_3
1 Новаковић Никола РТ-49/22
2 Тимотић Михаило РТ-22/23
3 Мирјанић Немања РТ-30/23
4 Богићевић Филип РТ-42/23
5 Андрић Стефан РТ-47/23
6 Николић Павле РТ-52/23
7 Рајковић Матеја РТ-53/23
8 Ђан Бранимир РТ-55/23
9 Марјановић Марко РТ-59/23

10 Арсеновић Никола РТ-62/23
11 Релић Стефан РТ-70/23
12 Димитријевић Никола РТ-86/23
13 Илић Јован РТ-90/23
14 Шормаз Павле РТ-12/23
15 Меденица Лука РТ-43/23
16 Спасојевић Ана РТ-32/23
17 Рацић Лука РТ-17/23
18 Митровић Никола РТ-21/22
19 Стефановић Павле РТ-88/22
20



Алгоритми и структуре података

Група Дан Термин Лабораторија
РТ2_АСП_1 уторак 12:30 - 14:00 103
РТ2_АСП_2 уторак 14:15 - 15:45 103
РТ2_АСП_3 уторак 16:00 - 17:30 103

РТ2_АСП_1
1 Радовић Марко РТ-8/23
2 Матић Никола РТ-9/23
3 Живковић Лука РТ-14/23
4 Милошевић Ђорђе РТ-57/23
5 Златић Немања РТ-83/23
6 Стојановић Илија РТ-1/23
7 Пејчиновски Татјана РТ-13/23
8 Ристић Анђела РТ-37/23
9 Новаковић Вук РТ-82/23

10 Петровић Филип РТ-89/23
11 Благојевић Саша РТ-98/23
12 Петронијевић Боривоје РТ-97/23
13
14
15
16
17
18
19
20

РТ2_АСП_2
1 Пауновић Михаило РТ-19/23
2 Јовановић Хелена РТ-61/23
3 Ристановић Филип РТ-95/23
4 Миловановић Ђорђе РТ-6/23
5 Пашти Дуња РТ-15/23
6 Лазић Матеја РТ-26/23
7 Миловановић Немања РТ-49/23
8 Митровић Марко РТ-5/23
9 Марковић Ана РТ-10/23

10 Јаковљевић Марко РТ-24/23
11 Шалипур Анастасија РТ-28/23
12 Хасовић Далија РТ-31/23
13 Ђурђев Саван РТ-39/23
14 Михаиловић Филип РТ-54/23
15 Дојчиновић Вељко РТ-58/23
16 Радисављевић Игор РТ-68/23
17 Гарић Алекса РТ-72/23
18 Томан Марина РТ-75/23
19 Нешковић Лазар РТ-84/23
20 Живковић Павле РТ-85/23

РТ2_АСП_3
1 Џодановић Небојша РТ-11/23
2 Росић Лука РТ-18/23
3 Кнежевић Никола РТ-20/23
4 Живковић Анастасија РТ-21/23



5 Бркић Марко РТ-23/23
6 Мирјанић Милан РТ-29/23
7 Шевић Лука РТ-33/23
8 Стојев Бранислав РТ-34/23
9 Обрадовић Михаило РТ-36/23

10 Ђокић Вељко РТ-41/23
11 Арсенијевић Лазар РТ-45/23
12 Кујовић Вељко РТ-50/23
13 Станковић Лука РТ-60/23
14 Џепић Јован РТ-65/23
15 Драча Петар РТ-67/23
16 Антељ Милован РТ-69/23
17 Цветковић Илија РТ-71/23
18 Станковић Душан РТ-93/23
19 Петровић Вељко РТ-40/23
20 Крстић Ђорђе РТ-100/23



Рачунарска графика

Група Дан Термин Лабораторија
РТ2_РГ_1 петак 16:00 - 17:30 409
РТ2_РГ_2 петак 17:45 - 19:15 409

РТ2_РГ_1
1 Радовић Марко РТ-8/23
2 Матић Никола РТ-9/23
3 Живковић Лука РТ-14/23
4 Милошевић Ђорђе РТ-57/23
5 Миленковић Урош РТ-53/21
6 Младеновић Алекса РТ-109/22
7 Милосављевић Вања РТ-119/22
8 Инђић Урош РТ-60/22
9 Спасојевић Ана РТ-32/23

10 Миловановић Ђорђе РТ-6/23
11 Пашти Дуња РТ-15/23
12 Лазић Матеја РТ-26/23
13 Миловановић Немања РТ-49/23
14
15
16
17
18
19
20

РТ2_РГ_2
1 Златић Немања РТ-83/23
2 Ристић Анђела РТ-37/23
3 Новаковић Вук РТ-82/23
4 Петровић Филип РТ-89/23
5 Мирјанић Немања РТ-30/23
6 Богићевић Филип РТ-42/23
7 Андрић Стефан РТ-47/23
8 Димитријевић Никола РТ-86/23
9 Илић Јован РТ-90/23

10 Тимотић Михаило РТ-22/23
11 Николић Павле РТ-52/23
12 Рајковић Матеја РТ-53/23
13 Ђан Бранимир РТ-55/23
14 Марјановић Марко РТ-59/23
15 Арсеновић Никола РТ-62/23
16 Релић Стефан РТ-70/23
17 Шормаз Павле РТ-12/23
18 Пејчиновски Татјана РТ-13/23
19 Новаковић Никола РТ-49/22
20


